様式第１号（第４条関係）

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　交付申請書

　　　年　　　月　　　日　	Comment by 作成者: 各申請書の日付は空欄での作成をお願いいたします。

つくば市長　　　　　　　　　宛

団体名
代表者職氏名
住所
電話番号

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金の交付について、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	補助対象事業
	名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	目的

	内容

	自主防災組織結成年度
	年度

	資機材等補助金
交付実績
	資機材　　　　有（　　　　　年度）　・　無
災害用井戸　　有（　　　　　年度）　・　無

	経費所要総額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額及び算出の基礎
	金　　　　　　　　　　　　　円

	経費の財源内訳及び使用方法

	着手予定年月日
完了予定年月日
	着手予定　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	· 事業計画書
※災害用井戸の場合は、主たる用途を明記する
· 収支予算書
· 資機材等に要する費用の見積書（写し）
· 運営支援等に要する費用の見積書（写し）
· 設置位置図
□ 受講決定通知書（写し）
□ 自主防災組織の規約（写し）

様式第２号（第５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　様

つくば市長　　　　　　　　　印

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　交付決定通知書

年　月　日付けで申請のあった上記補助金の交付について、次のとおり交付することを決定します。

	補助対象事業の名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	経費所要総額のうち
補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

交付条件
	(1) 補助事業の内容の変更（市長の定める軽微な変更を除く。）をしようとするときは、速やかに市長の承認を受ける必要があります。
(2) 補助事業を中止し、又は廃止するときは、市長の承認を受ける必要があります。
(3) 補助事業が予定の期間に完了しないとき、又は補助事業の遂行が困難になったときは、速やかに市長に報告し、その指示を受ける必要があります。
(4) 市長が補助事業について、報告を求め、又はつくば市職員をして、帳簿、証拠書類その他の物件を調査させる場合は、これに必ず応じてください。
(5) 次のいずれかに該当したときは、この補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消すことがあります。
　　ア　不正の手段により補助金の交付を受けたとき
　　イ　補助金を他の用途に使用したとき
　　ウ　補助金交付の条件に違反したとき
(6) 前号の場合において、既に交付を受けた補助金があるときは、それを必ず返還してください。

様式第３号（第７条関係）

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　変更等承認申請書

　　　　年　　　月　　　日

つくば市長　　　　　　　　　宛

団体名
代表者職氏名
住所
電話番号

　　年　　月　　日付け６つくば危管第　　　号で交付決定通知のあった令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金について、変更・中止・廃止したいので、次のとおり申請します。

	補助対象事業の名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	変更・中止・廃止
の理由

変更事項
（変更の場合のみ）

	（変更前）

	（変更後）

添付書類

□　事業計画の変更の場合・・・事業計画書
□　経費変更の場合・・・・・・収支予算書
□　　　　　　　　　　　　　　見積書（写し）

様式第４号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　様

つくば市長　　　　　　　　　印

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　変更等決定通知書

年　月　日付けで申請のあった上記補助金の変更・中止・廃止について、次のとおり変更・中止・廃止することを決定します。

	補助対象事業の名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	経費所要総額のうち
補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定年月日
	年　　月　　日付け　　　　　　　　　第　　　号

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

備考

様式第５号（第８条関係）

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　実績報告書

　　　年　　　月　　　日

つくば市長　　　　　　　　　宛

団体名
代表者職氏名
住所
電話番号

　　年　　月　　日付け６つくば危管第　　　号で交付決定通知のあった令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金について、次のとおり補助事業を完了しましたので、実績を報告します。

	補助対象事業
	名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	施行場所

	着手年月日
完了年月日
	着手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費精算額
	金　　　　　　　　　　　　　円

補助対象事業の成果

添付書類
	· 収支決算書
· 補助対象経費に係る領収書（写し）
· 補助対象経費の完成写真
□ 講座修了証または合格通知（写し）

様式第６号（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　様

つくば市長　　　　　　　　　印

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　交付額確定通知書

上記補助金について、　　　年 　月　日付けで報告のあった補助事業実績報告書を審査した結果、適正なものと認められますので、補助金額を次のとおり確定します。

	補助対象事業の名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	交付決定年月日
	年　　月　　日付け　　　　　　　　　第　　　号

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費精算額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第10条関係）

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　概算交付請求書

　　　　　年　　　月　　　日

つくば市長　　　　　　　　　宛

団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　　年　　月　　日付け６つくば危管第　　　号で交付決定通知のあった令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金について、次のとおり概算交付を請求します。

	補助対象事業の名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	交付決定年月日
	　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号

	既交付額
	　　年　　月　　日交付　　　金　　　　　　　　円
　　年　　月　　日交付　　　金　　　　　　　　円
　　年　　月　　日交付　　　金　　　　　　　　円
合計　　金　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	· 補助金交付決定通知書（写し）
□ 補助金交付額確定通知書（写し）

振込先口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普通

	口座番号

	フリガナ
口座名義

様式第８号（第10条関係）

令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金　交付請求書

　　　年　　　月　　　日

つくば市長　　　　　　　　　宛

団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　　年　　月　　日付け６つくば危管第　　　号で確定通知のあった令和６年度（2024年度）つくば市自主防災活動支援補助金について、次のとおり交付を請求します。

	補助対象事業の名称
	資機材等補助金・運営支援等補助金・防災士資格取得支援補助金

	交付決定年月日
	　　　年　　　月　　　日付け　　　　　　　第　　　号

	交付確定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　年　　月　　日交付　　　金　　　　　　　　円
　　年　　月　　日交付　　　金　　　　　　　　円
　　年　　月　　日交付　　　金　　　　　　　　円
合計　　金　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	· 補助金確定通知書（写し）

振込先口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普通

	口座番号

	フリガナ
口座名義

[bookmark: _GoBack]